
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 환경보호과 ~ 환경보호과

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 자연형하천정화사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 20,501,933 16,147,795 4,354,138

국          5,001,710 5,436,460 △434,750

분                  0 4,000 △4,000

도          1,693,317 1,784,635 △91,318

시         13,806,906 8,922,700 4,884,206

자연환경보호 7,252,674 7,962,960 △710,286

국          4,108,000 4,608,000 △500,000

도          1,143,142 1,250,285 △107,143

시          2,001,532 2,104,675 △103,143

자연형하천정화사업지원 6,005,084 6,719,370 △714,286

국          4,105,000 4,605,000 △500,000

도            879,642 986,785 △107,143

시          1,020,442 1,127,585 △107,143

생태하천복원사업 6,005,084 6,719,370 △714,286

국          4,105,000 4,605,000 △500,000

도            879,642 986,785 △107,143

시          1,020,442 1,127,585 △107,143

401 시설비및부대비 6,005,084 6,719,370 △714,286

국          4,105,000 4,605,000 △500,000

도            879,642 986,785 △107,143

시          1,020,442 1,127,585 △107,143

01 시설비 5,864,284 6,578,570 △714,286

  ○생태하천 복원사업             5,864,284          6,578,570        △714,286  경정 5,864,284,000원

국          4,105,000 4,605,000 △500,000

도            879,642 986,785 △107,143

시            879,642 986,785 △107,143

쾌적한 환경조성 1,247,590 1,243,590 4,000

국              3,000 3,000 0

도            263,500 263,500 0

시            981,090 977,090 4,000

환경오염원 조사 86,490 82,490 4,000

201 일반운영비 40,320 37,020 3,300

02 공공운영비 23,800 20,500 3,300

  ○환경개선부담금 고지서 우편발송 요금
               18,300             15,000            3,300      경정 18,300,000원

301 일반보상금 5,640 7,140 △1,500

12 기타보상금 5,140 6,640 △1,500

  ○하천및소하천감시에 따른 명예환경감시원 활
    동비                 4,140              5,640          △1,500      경정 4,140,000원

405 자산취득비 2,200 0 2,200

01 자산및물품취득비 2,200 0 2,200

  ○사무실 집기 구입 1식                 2,200                  0            2,200  2,200,000원

EM활용 환경개선사업 949,600 949,600 0

도            250,000 250,000 0

시            699,600 699,600 0
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 44,090 51,000 △6,910

도             22,045 25,500 △3,455

시             22,045 25,500 △3,455

02 공공운영비 14,000 16,000 △2,000

  ○EM 살포차량 유지비                 8,000             10,000          △2,000  경정 8,000,000원

도              4,000 5,000 △1,000

시              4,000 5,000 △1,000

03 행사운영비 90 5,000 △4,910

  ○EM 생활화 흙공 및 비누만들기 체험 운영비
                   90              5,000          △4,910      경정 90,000원

도                 45 2,500 △2,455

시                 45 2,500 △2,455

206 재료비 101,170 83,000 18,170

도             54,960 41,500 13,460

시             46,210 41,500 4,710

01 재료비 101,170 83,000 18,170

  ○EM 보급통 구입                38,170             20,000           18,170  경정 38,170,000원

도             23,460 10,000 13,460

시             14,710 10,000 4,710

301 일반보상금 14,240 24,000 △9,760

도             12,245 21,500 △9,255

시              1,995 2,500 △505

10 행사실비보상금 6,990 14,000 △7,010

  ○EM 활용 간담회 운영비                 3,990              5,000          △1,010  경정 3,990,000원

도              1,995 2,500 △505

시              1,995 2,500 △505

  ○EM 선진지 견학                 3,000              9,000          △6,000  경정 3,000,000원

도              3,000 9,000 △6,000

12 기타보상금 7,250 10,000 △2,750

  ○EM 강좌 강사료                 7,250             10,000          △2,750  경정 7,250,000원

도              7,250 10,000 △2,750

405 자산취득비 73,500 75,000 △1,500

도             24,750 25,500 △750

시             48,750 49,500 △750

01 자산및물품취득비 73,500 75,000 △1,500

  ○EM 살포 및 운반차량                54,500             56,000          △1,500  경정 54,500,000원*1대

도             21,750 22,500 △750

시             32,750 33,500 △750

대기오염 관리 1,351,180 1,253,280 97,900

국            674,830 609,580 65,250

도            324,715 308,890 15,825

시            351,635 334,810 16,825

대기오염 측정 51,320 50,320 1,000

도             12,200 12,200 0

시             39,120 38,120 1,000

대기오염 측정관리 26,920 25,920 1,000
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부서: 환경보호과
정책: 대기오염 관리
단위: 대기오염 측정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 20,920 19,920 1,000

02 공공운영비 20,800 19,800 1,000

  ○공해단속차량 유지비                 5,000              4,000            1,000  경정 5,000,000원

대기질 개선사업 1,299,860 1,202,960 96,900

국            674,830 609,580 65,250

도            312,515 296,690 15,825

시            312,515 296,690 15,825

천연가스자동차보급 202,500 184,000 18,500

국            101,250 92,000 9,250

도             50,625 46,000 4,625

시             50,625 46,000 4,625

402 민간자본이전 202,500 184,000 18,500

국            101,250 92,000 9,250

도             50,625 46,000 4,625

시             50,625 46,000 4,625

01 민간자본보조 202,500 184,000 18,500

  ○천연가스자동차보급               202,500            184,000           18,500  경정 202,500,000원

국            101,250 92,000 9,250

도             50,625 46,000 4,625

시             50,625 46,000 4,625

중소기업 대기환경개선 116,200 37,800 78,400

국             83,000 27,000 56,000

도             16,600 5,400 11,200

시             16,600 5,400 11,200

402 민간자본이전 116,200 37,800 78,400

국             83,000 27,000 56,000

도             16,600 5,400 11,200

시             16,600 5,400 11,200

01 민간자본보조 116,200 37,800 78,400

  ○중소기업대기환경개선               116,200             37,800           78,400  경정 116,200,000원

국             83,000 27,000 56,000

도             16,600 5,400 11,200

시             16,600 5,400 11,200

폐기물 자원화 11,843,659 6,877,555 4,966,104

국            218,880 218,880 0

분                  0 4,000 △4,000

도            225,460 225,460 0

시         11,399,319 6,429,215 4,970,104

폐기물처리사업 4,171,336 4,249,211 △77,875

국             68,880 68,880 0

도             50,460 50,460 0

시          4,051,996 4,129,871 △77,875

폐기물 적정처리사업 3,328,891 3,346,766 △17,875

도             30,000 30,000 0

시          3,298,891 3,316,766 △17,875

201 일반운영비 127,780 142,780 △15,000
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 106,980 121,980 △15,000

  ○폐기물처리업체보관량측량비                     0              5,000          △5,000

  ○불법투기 쓰레기 위탁처리비                     0             10,000         △10,000

  경정 0원

  경정 0원

206 재료비 143,025 143,500 △475

01 재료비 143,025 143,500 △475

  ○진공차량용브러쉬구입                19,525             20,000            △475  경정 19,525,000원

301 일반보상금 7,000 9,400 △2,400

10 행사실비보상금 4,600 7,000 △2,400

  ○환경미화원 산업시찰                 2,600              4,000          △1,400

  ○환경미화원 산업시찰 버스임차료                     0              1,000          △1,000

  경정 2,600,000원

  경정 0원

수도권매립지 반입사업 732,645 792,645 △60,000

307 민간이전 730,845 790,845 △60,000

05 민간위탁금 730,845 790,845 △60,000

  ○수도권매립지반입수수료               235,320            295,320         △60,000  경정 235,320,000원

환경기초시설관리 1,164,529 1,120,550 43,979

국            150,000 150,000 0

분                  0 4,000 △4,000

도            175,000 175,000 0

시            839,529 791,550 47,979

남은음식물 처리지원 370,679 321,700 48,979

206 재료비 126,979 138,000 △11,021

01 재료비 126,979 138,000 △11,021

  ○음식물류폐기물 전용규격봉투(4종)
               18,979             30,000         △11,021      경정 18,978,400원

307 민간이전 110,000 50,000 60,000

05 민간위탁금 110,000 50,000 60,000

  ○남은음식물처리장 협잡물 위탁처리
               60,000                  0           60,000      경정 60,000,000원

재활용 선별장 지원 131,850 132,850 △1,000

301 일반보상금 1,000 2,000 △1,000

12 기타보상금 0 1,000 △1,000

  ○재활용품 공모전 출품 시상금                     0              1,000          △1,000  경정 0원

나눔장터 생활문화 정착 0 4,000 △4,000

분                  0 4,000 △4,000

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

분                  0 4,000 △4,000

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

  ○나눔장터생활문화정착                     0              4,000          △4,000  경정 0원

분                  0 4,000 △4,000

동두천양주권광역소각장건설(동두천시양주권광역자원회
수시설설치임시특별회계)

6,507,794 1,507,794 5,000,000
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 동두천양주권광역소각장건설(동두천시양주권광역자원회수시설설치임시특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동두천양주권광역소각장건설지원 6,506,468 1,506,468 5,000,000

308 자치단체등이전 6,506,468 1,506,468 5,000,000

05 자치단체간부담금 6,506,468 1,506,468 5,000,000

  ○동두천 양주권 광역소각장건설 주민지원금
            6,506,468          1,506,468        5,000,000      경정 6,506,468,000원

행정운영경비(환경보호과) 54,420 54,000 420

기본경비(환경보호과) 50,220 49,800 420

기본경비(환경보호과) 50,220 49,800 420

202 여비 34,020 33,600 420

01 국내여비 34,020 33,600 420

  ○기본업무수행여비(21명)                34,020             33,600              420  경정 34,020,000원
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